

Obiectivul: IPLT Olimp mun. Chisinau ,str.Petru Zadnipru 7/1
Obiectul: Reparatii capitale ale acoperisului IPLT Olimp mun. Chisinau
Devizul: Reparatii capitale ale acoperisului IPLT Olimp mun. Chisinau ,str. Petru Zadnipru 7/1

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-20Valoarea de deviz 672 371,158 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	768,7000	84,9700	65 316,439
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	594,8900	84,9700	50 547,803
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,3950	84,9700	2 752,603
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	520,5900	84,9700	44 234,532
Total manopera					162 851,378	
Materiale						
1	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	21,805
2	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	627,375
3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,0000	0,0000	7 625,480
4	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	3,0000	0,0000	0,216
5	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	467,7000	9,0000	4 209,300
6	2413217300010	Cleme	buc	3,0000	10,0000	30,000
7	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,2000	6,0000	7,200
8	2682132600465	Geotextil Termo 300 gr/m2	m2	1 374,2500	10,0000	13 742,500
9	2682132600470	Membrana polimerica gr. 1,5mm, pe orizontala	m2	1 374,2500	70,0000	96 197,500
10	2682132600470	Membrana polimerica gr. 1,5mm, pe orizontala	m2	418,6000	120,0000	50 232,000
11	2710406311726	Burlan de scurgere din metal zincat dn110	m	6,3000	94,0000	592,200
12	2812106306005	Profile de fixare marginale (inclusiv etansarea cu chituri polimerice)	m	347,2000	120,0000	41 664,000
13	2875274000502	Cot burlan	buc	4,0005	107,0000	428,054
14	2875274000503	Cot de capat	buc	2,0004	20,0000	40,008
15	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	14 340,0000	0,5000	7 170,000
16	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	3 741,6000	0,5000	1 870,800
17	Material	Scurgere laterala d-110mm	buc	2,0000	250,0000	500,000
18	Material	Scurgere verticala d-110mm	buc	4,0000	250,0000	1 000,000
19	Pret de piata	Parafrunzar zincat	buc	4,0000	1 250,0000	5 000,000
Total materiale					230 958,438	
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	77,9500	84,9700	6 623,412
2	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,3100	5,0000	1,550
3	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	72,7500	5,0000	363,750
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	74,4000	5,0000	372,000
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,4510	250,0000	612,750
Total utilaje					7 973,462	
Total					401 783,277	
Asigurari sociale			24,0000%		39 084,331	
Total					440 867,608	
Cheltuieli de transport			7,0000%		16 167,091	
Total					457 034,698	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		4 619,169	
Total					461 653,867	
Cheltuieli de regie			14,5000%		66 939,811	

Total		528 593,678
Beneficiu de deviz	6,0000%	31 715,621
TOTAL Deviz fara TVA		560 309,298
Total		560 309,298
TVA	20%	112 061,860
TOTAL Deviz		672 371,158

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatii capitale ale acoperisului IPLT Olimp mun. Chisinau ,str. Petru Zadnipro 7/1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla parapet	m2			61,278
						61,178
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,9700	30,589
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,9700	30,589
1.3	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			57,230
						56,930
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,9700	39,936
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994
2.3	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,0000	0,300
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t			251,511
						251,511
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	84,9700	251,511
4	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto	t			38,237
						38,237
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,9700	38,237
5	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			64,500
						0,000
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,0000	64,500
		TOTAL Capitolul 1. Demontari				74 972,200
		Capitolul 2. Acoperis				
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (Geotextil Termo 300 gr/m2	m2			39,318
						21,243
6.1	2682132600465	Geotextil Termo 300 gr/m2	m2	1,1500	10,0000	11,500
6.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,5000	6,000
6.3	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	84,9700	16,994
6.4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,525
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249
6.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
7	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu. (Membrana polimerica gr. 1.5mm, pe orizontala, accesorii pentru prinderi mecanice (dibluri) 2.4 buc/m2	m2			128,756
						35,687
7.1	2682132600470	Membrana polimerica gr. 1.5mm, pe orizontala	m2	1,1500	70,0000	80,500
7.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,0000	2,700
7.3	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	2,4000	0,5000	1,200
7.4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	4,220
7.5	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,9700	25,491
7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	84,9700	10,196
7.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	84,9700	4,249
7.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
8	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu. (Membrana polimerica gr. 1.5mm, pe orizontala, accesorii pentru prinderi mecanice (dibluri) 2.4 buc/m2	m2			189,131
						35,687
8.1	2682132600470	Membrana polimerica gr. 1.5mm, pe orizontala	m2	1,1500	120,0000	138,000
8.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,0000	2,700
8.3	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	2,4000	0,5000	1,200
8.4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	7,095
8.5	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,9700	25,491
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	84,9700	10,196
8.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	84,9700	4,249
8.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,0000	0,200

9	RpCI30B	Montare pe conturi , la rosturi si strapungeri la terase sau fatade , cu profil de fixare marginale(inclusiv etansarea cu chituri polimerice)	m			155,648
						21,243
9.1	2812106306005	Profile de fixare marginale (inclusiv etansarea cu chituri polimerice)	m	1,1200	120,0000	134,400
9.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,9700	16,994
9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249
9.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
10	CE24D	Montare scurgerilor pentru acoperisuri din membrane bituminoase, (doar manopore si chit pe baza de bitum filerizat)	buc			162,679
						161,443
10.1	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,2000	6,0000	1,200
10.2	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	3,0000	0,0000	0,036
10.3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,9000	84,9700	161,443
11	Material	Scurgere verticala d-110mm	buc			250,000
						0,000
12	Material	Scurgere laterala d-110mm	buc			250,000
						0,000
13	CE22A	Burlan de scurgere din metal zincat d-110 (Cot burlan-4buc. ,cot de capat- 2buc. , cleme-2buc.)	m			215,159
						29,740
13.1	2710406311726	Burlan de scurgere din metal zincat dn110	m	1,0500	94,0000	98,700
13.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,6668	107,0000	71,342
13.3	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	10,0000	5,000
13.4	2875274000503	Cot de capat	buc	0,3334	20,0000	6,668
13.5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	3,634
13.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,9700	29,740
13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
14	RpCE27A	Parafrunzar la acoperis si terasa (doar manopera	buc			16,994
						16,994
14.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	84,9700	11,896
14.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,9700	5,098
15	Pret de piata	Parafrunzar zincat	buc			1 250,000
						0,000
		TOTAL Capitolul 2. Acoperis				326 811,077

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: IPLT Olimp mun. Chisinau ,str.Petru Zadnipru 7/1
Obiectul: Reparatii capitale ale acoperisului IPLT Olimp mun. Chisinau
Devizul: Reparatii capitale ale acoperisului IPLT Olimp mun. Chisinau ,str. Petru Zadnipru 7/1

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-20Valoarea de deviz 672 371,158 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla parapet	m2	52,5000	61,2784	3 217,116
					61,1784	3 211,866
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	1 195,0000	57,2299	68 389,731
					56,9299	68 031,231
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	9,5000	251,5112	2 389,356
					251,5112	2 389,356
4	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto	t	9,5000	38,2365	363,247
					38,2365	363,247
5	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	9,5000	64,5000	612,750
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 1. Demontari				74 972,200
		Inclusiv salariul				73 995,700
		Capitolul 2. Acoperis				
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.(Geotextil Termo 300 gr/m2	m2	1 195,0000	39,3175	46 984,413
					21,2425	25 384,788
7	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu.(Membrana polimerica gr. 1.5mm, pe orizontala, accesorii pentru prinderi mecanice (dibluri) 2.4 buc/m2	m2	1 195,0000	128,7559	153 863,301
					35,6874	42 646,443
8	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu..(Membrana polimerica gr. 1.5mm, pe orizontala, accesorii pentru prinderi mecanice (dibluri) 2.4 buc/m2	m2	364,0000	189,1309	68 843,648
					35,6874	12 990,214
9	RpCI30B	Montare pe conturi , la rosturi si strapungeri la terase sau fatade , cu profil de fixare marginale(inclusiv etansarea cu chituri polimerice)	m	310,0000	155,6475	48 250,725
					21,2425	6 585,175
10	CE24D	Montare scurgerilor pentru acoperisuri din membrane bituminoase, (doar manapore si chit pe baza de bitum filerizat)	buc	6,0000	162,6790	976,074
					161,4430	968,658
11	Material	Scurgere verticala d-110mm	buc	4,0000	250,0000	1 000,000
					0,0000	0,000
12	Material	Scurgere laterala d-110mm	buc	2,0000	250,0000	500,000
					0,0000	0,000
13	CE22A	Burlan de scurgere din metal zincat d-110 (Cot burlan-4buc. ,cot de capat- 2buc. , cleme-2buc.)	m	6,0000	215,1590	1 290,954
					29,7395	178,437
14	RpCE27A	Parafrunzar la acoperis si terasa (doar manopera	buc	6,0000	16,9940	101,964
					16,9940	101,964
15	Pret de piata	Parafrunzar zincat	buc	4,0000	1 250,0000	5 000,000
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 2. Acoperis				326 811,077
		Inclusiv salariul				88 855,678

Total manopera (ore)	1 916,5750
Total greutate materiale (tone)	0,0000
Total	401 783,277

Asigurari sociale	24,0000%	39 084,331
Total		440 867,608
Cheltuieli de transport	7,0000%	16 167,091
Total		457 034,698
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 619,169
Total		461 653,867
Cheltuieli de regie	14,5000%	66 939,811
Total		528 593,678
Beneficiu de deviz	6,0000%	31 715,621
Total General fara TVA		560 309,298
TVA (20%)		112 061,860
TOTAL GENERAL		672 371,158
Inclusiv salariul		162 851,378

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;